
Relatório de Serviços por Executante

Pág. *******
16/05/2017
[SMSOL83]

/ *******

Total Geral:

25 PCU 20301 SETOR DE EDIFICACOESExecutante:

6

LIMPEZA DE OBRA

CALÇAMENTO DE CONCRETO

DEMOLIÇÃO DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS

PISOS E REVESTIMENTOS CERAMICOS

ALVENARIA EM VIAS, PASSEIOS, E ESPAÇOS URBANOS

ALVENARIA EM EDIFICAÇÕES

Serviço
ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Situação T. Médio

Total de Serviços:

Cód.
61

772

773

774

775

776

6

25.50.6031 013 33903900

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903000

SV

M2

SV

SV

SV

SV

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

S

S

S

S

S

S

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

REMOÇÃO E DESTINAÇÃO ADEQUADA DE ENTULHO, MADEIRA, TERRA, E TODO
RESIDUO RESULTANTE DE OBRA OU REFORMA.

CONTRUÇÃO, MANUTENÇÃO, E ADEQUAÇÃO EM CALÇADAS DE CONCRETO.

DEMOLIÇÃO DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS DE EDIFICAÇÕES E URBANOS COMO
MURETAS, RAMPAS, CALÇADAS, BANCADAS, ENTRE OUTROS.

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, ADEQUAÇÃO EM PISOS E REVESTIMENTOS
CERÂMICOS.

SERVIÇOS GERAIS DE ALVENARIA PARA CONTRUÇÃO, ADEQUAÇÃO, OU INSTALAÇÃO
DE ELEMENTOS URBANOS EXTERNOS ÀS EDIFICAÇÕES COMO RAMPAS, ESCADAS,
MURETAS, CANALETAS, GRADES, CORRIMOES, PORTÕES, CAIXAS DE PASSAGEM,
ENTRE OUTROS.

SERVIÇOS GERAIS DE ALVENARIA EM EDIFICAÇÕES PARA CONSTRUÇÃO,
ADEQUAÇÃO, OU INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS COMO PISOS, VÃOS,
BATENTES, PORTAS, JANELAS, PIAS, LAVATÓRIOS, BANCADAS, EXAUSTORES, ENTRE
OUTROS.

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:


