

Relatório de Serviços por Executante

Executante: 25 PCU 20301 SETOR DE EDIFICACOES

Cód.	Serviço			Situação	T. M	lédio
61	LIMPEZA DE OBRA			ATIVO		
	Detalhes: REMOÇÃO E DESTINAÇÃO ADEQUADA DE ENTULHO, MADEIRA, TERRA, E TODO RESIDUO RESULTANTE DE OBRA OU REFORMA.					
	Classificação: 25.50.6031 013 33903900	Unid. Padrão: SV	Valor:	0,00	Aval.:	S
772	CALÇAMENTO DE CONCRETO			ATIVO		
	Detalhes: CONTRUÇÃO, MANUTENÇÃO, E ADEQUAÇÃO EM CALÇADAS DE CONCRETO.					
	Classificação: 25.50.6031 013 33903000	Unid. Padrão: M2	Valor:	0,00	Aval.:	S
773	DEMOLIÇÃO DE ELEMENTOS CONSTRU	TIVOS		ATIVO		
	Detalhes: DEMOLIÇÃO DE ELEMENTOS CONSTRUTIVOS DE EDIFICAÇÕES E URBANOS COMO MURETAS, RAMPAS, CALÇADAS, BANCADAS, ENTRE OUTROS.					
	Classificação: 25.50.6031 013 33903000	Unid. Padrão: SV	Valor:	0,00	Aval.:	S
774	PISOS E REVESTIMENTOS CERAMICOS			ATIVO		
	Detalhes: INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, CERÂMICOS.	ADEQUAÇÃO EM PISO	S E REVEST	TIMENTOS		
	Classificação: 25.50.6031 013 33903000	Unid. Padrão: SV	Valor:	0,00	Aval.:	S
775	ALVENARIA EM VIAS, PASSEIOS, E ESPA	ÇOS URBANOS		ATIVO		
	Detalhes: SERVIÇOS GERAIS DE ALVENARIA PARA CONTRUÇÃO, ADEQUAÇÃO, OU INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS URBANOS EXTERNOS ÀS EDIFICAÇÕES COMO RAMPAS, ESCADAS, MURETAS, CANALETAS, GRADES, CORRIMOES, PORTÕES, CAIXAS DE PASSAGEM, ENTRE OUTROS.					
		DES, CORRIMOES, POR	RTÕES, CAIX	(AS DE PAS	SAGEM,	
		DES, CORRIMOES, POR Unid. Padrão: SV	RTÕES, CAIX Valor:		SAGEM, Aval.:	
776	ENTRE OUTROS.					
776	ENTRE OUTROS. Classificação: 25.50.6031 013 33903000	Unid. Padrão: SV IARIA EM EDIFICAÇÕES O DE ELEMENTOS CON	Valor: S PARA CON	0,00 ATIVO STRUÇÃO, S COMO PIS	Aval.:	S DS,

Total de Serviços: 6

Total Geral: 6